檔    號：

保存年限：線
裝
訂

新光學校財團法人高雄市新光高級中學　公告（稿）

[bookmark: 受文機關]
[bookmark: 發文日期]發文日期：中華民國　　　年　　月　　日
[bookmark: 發文字號]發文字號：　　字第　　　　　　　　　　號

[bookmark: 發文速別][bookmark: 發文密等][bookmark: 附件說明][bookmark: 主旨]主旨：
[bookmark: 說明]依據：
[bookmark: 說明一]公告事項：
會辦單位：
[bookmark: 決行層次][bookmark: 決行層名稱]第　層決行
承辦單位　　　　　　　　　　　會辦單位　　　　　　　　　　　決行

打字　　　　　   　校對　  　　　    　監印　　　          發文

第1頁

第2頁